
 

UCHWAŁA NR 43/1808/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 
    

w sprawie powołania Komisji Konkursu filmowego pn. „Z kamer ą wśród Piastów”, 
popularyzującego wiedzę o Szlaku Piastowskim 
 

Na podstawie § 6 ust. 2. Regulaminu Konkursu filmowego pn. „Z kamerą wśród 
Piastów” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 32/1389/20 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie zorganizowania konkursu 
filmowego pn. „Z kamerą wśród Piastów”, popularyzującego wiedzę o Szlaku Piastowskim  
i przyjęcia Regulaminu Konkursu, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W skład Komisji Konkursu filmowego pn. „Z kamerą wśród Piastów” powołuje się 

następujące osoby: 
1) Marcin Drogorób – Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki – Przewodniczący Komisji 

Konkursu; 
2) Jacek Gajewski – Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Aneta Jędrzejewska – Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Edyta Macieja-Morzuch – Dyrektor Departamentu Promocji; 
5) Małgorzata Stokłosa – p.o. Kierownika Biura ds. Rozwoju Turystki; 
6) Monika Andruszkiewicz – przedstawiciel Lokalnej Organizacji Turystycznej PAŁUKI, 

koordynator kujawsko-pomorskiego odcinka Szlaku Piastowskiego; 
7) Remigiusz Zawadzki – ekspert branży filmowej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


